
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego 

Pytanie nr 1 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.11.2021 r. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.11.2021 roku. 

 

Pytanie 2 

Proszę o wprowadzenie następującej zmiany w ubezpieczeniu AC: 

Jest: zniesiona amortyzacja części do wymiany 

Proszę o zmianę na: zniesiona amortyzacja części do wymiany dla pojazdów, których wiek nie 

przekracza 12 lat. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany. 

 

Pytanie 3  

Proszę o wprowadzenie następującej zmiany w ubezpieczeniu AC: 

Jest: utrzymanie wartości pojazdu przez okres 12 miesięcy 

Proszę o zmianę na: utrzymanie wartości przez okres 12 miesięcy, dla pojazdów których wiek nie 

przekracza 7 lat. 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu. 

 

Pytanie 4 

Proszę o udostępnienie zaświadczeń przebiegu umów ubezpieczeń komunikacyjnych z ostatnich trzech 

lat, z których wynikać będzie ilość ubezpieczanych ryzyk, ilość szkód, wypłaty odszkodowań oraz 

ustanowione rezerwy.  

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający udostępni wskazane w zapytaniu zaświadczenia niezwłocznie po ich otrzymaniu od 

obecnego ubezpieczyciela. 

 



Pytanie 5 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w formularzu ofertowym czy składka taryfowa w ubezpieczeniu OC dotyczy 

poziomu składki za jeden pojazd danego typu, czy łącznej składki za grupę pojazdów? 

 

Odpowiedź 5 

Składka taryfowa dotyczy składki za jeden pojazd danego typu. 

 

Pytanie 6  

Proszę o udostępnienie edytowalnej formy formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający udostępnia formularz ofertowy w wersji edytowalnej. 

 

Pytanie 7  

Proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 01.12.2021 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 30 listopada 2021 roku. 

 

Pytanie 8 

Proszę o uzupełnienie danych pojazdu o numer rejestracyjny. 

 

Odpowiedź 8 

Zamawiający nie udostępni numerów rejestracyjnych pojazdów z uwagi na fakt, że pojazdy 

wykorzystywane są przez Zamawiającego do działalności kontrolnej. Część z pojazdów jest pojazdami 

nieoznakowanymi służącymi do zatrzymywania pojazdów, w związku z powyższym ich numery 

rejestracyjne nie powinny być dostępne publicznie.  

Zamawiający udostępnił wykaz pojazdów znajdujących się w posiadaniu WITD w Bydgoszczy  wraz z 

niezbędnymi danymi, które do tej pory były wystarczające dla sporządzenia oferty. 

Numery rejestracyjne pojazdów zostaną udostępnione Wykonawcy niezwłocznie  po podpisaniu 

umowy. 

Pytanie 9 

Proszę o uzupełnienie danych pojazdu o ilość miejsc w pojeździe – zgodnie z danymi z dowodu 

rejestracyjnego. 



Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia wykaz uzupełniony o wnioskowane dane. 

 

Pytanie 10 

 Proszę o przesłanie zaświadczenie z OC i AC o szkodowości 

 Odpowiedź 10 

Zamawiający udostępni wskazane w zapytaniu zaświadczenia niezwłocznie po ich otrzymaniu od 

obecnego ubezpieczyciela 


